o —
MONTERINGSANVISNINGAR VB

making everyday smoother airsuspension

N —

NISSAN NAVARA
RENAULT ALASKAN
D23 ADBLUE (EUR06) >2018

VB-FullAir 2C
bakaxel

FOR SATS: 1051026212



REVISION TABLE

Document number 730105102603

New version: V2.1 0ld revision: V2.0
Release date (yyyy-mm-dd): | 2022-06-15

Page (new): Changes:

13 Updated: Chapter 4.2 Step 12 Fitting the fuse holders

ALL Updated: Renumbered all chapters

© 2022, VB-Airsuspension B.V.

Med ensamratt. Ingen del av denna publikation far kopieras och/eller offentliggéras genom tryck, fotokopiering,
mikrofilm eller p& annat satt, utan foregaende skriftligt godkdnnande fran VB-Airsuspension B.V. Detta omfattar aven
tillhérande ritningar och scheman.

B3 730105102603 v2.1



INNEHALLSFORTECKNING

1. Sakerhetsregler
2. Monteringsanvisningar

3. Montering av luftfjadersats for bakaxel

3.1 Forberedelser
3.2 Luftbélgar

3.3 Héjdsensorer
3.4 Kompressor

3.5 Kabelhéarva

3.6 Signalkontakter
3.7 Fjarrkontroll

3.8 Lufttank

3.9 Luftledningar och héjdsensorkablar
3.10 Varmeskydd
3.11 Garantietiketter

4. Kalibrering
5. Checklista

6. Kopplingsschema

B} 730105102603 v2.1

© N o O o b

10
12
15
17
17
19
20
20

21
22
23



1. SAKERHETSREGLER

SAKERHETSREGLER FOR PERSONLIG SAKERHET

« Bar alltid lampliga skyddsklader och skyddsskor.

« Barinte ringar, klockor eller 16st sittande klader.

* Barinte I6sa féremal i dina fickor.

*  Bind upp langt har.

* Anvand aldrig trasiga verktyg. Anvand endast verktyg for deras avsedda andamal.
* Anvand skyddsglasdgon.

ALLMANNA SAKERHETSREGLER

* Anvand, om mdjligt, alltid en lyftbrygga under arbetet.

«  Sdkerstall, vid behov, till att fordonet har ordentligt stod.
«  Sdakerstall att fordonet inte kan rulla ivag.

« Felaktig installation kan resultera i en farlig situation.

Dér varningssymbolen visas ges information som ar mycket viktig for sakerheten och/eller hélsan for de
inblandade. Denna symbol anvands &ven for procedurer kritiska for en korrekt installation av luftfjadersatsen.

Viktigt: 1as tillverkarens verkstadshandbok for installation/borttagning.
Folj alltid fordonstillverkarens instruktioner om du ar osaker.

Visas bredvid varje bultforbindelse. Handboken indikerar vrilmomentet som ska anvandas
Q% nar bultforbindelser skruvas at. Bultforbindelsen maste markas med en sakerhetskontroll-
fargmarkér. Om de ursprungliga muttrarna och bultarna ateranvénds, folj fordonstillverkarens
riktlinjer for korrekt viidmoment.

?@0

l,

72y

Viktigt: alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sakerstélla att de fungerar korrekt.

Om génglasning specificeras, ska minst Loctite 243 eller ett liknande ganglas med samma

egenskaper, anvandas. N o

000eO®

I3 730105102603 v2.1




2. MONTERINGSANVISNINGAR

Denna handbok har sammanstallts med stor omsorg och beskriver alla stegen som kravs for installation av den
luftfjadring som anges pa framsidan. Innehallet i denna handbok &r en beskrivning av situationen da denna
forfattades. VB-Airsuspension forbehaller sig ratten att infora tekniska férandringar utan féregaende meddelande.
Garantin galler endast om installationen utfors av en auktoriserad verkstad. VB-FullAir-/\VB-NivoAir-sats far endast
monteras av personer som har auktoriserats av VB-Airsuspension. Personalen maste ha erfarenhet av arbete pa latta
arbetsfordon, sarskilt nar det galler el/elektronik, pneumatisk teknik och allman fordonsmekanik.

Ditt fordon kan skilja sig fran de som visas i monteringsanvisningarna.

VB-Airsuspension ar inte ansvariga for eventuella skador som uppkommer pa grund av att dessa onteringsanvisningar
inte har foljts.

Provkor fordonet innan luftfjaddringen installeras.

Kontrollera att TUV-dokumentationen &r giltig fér fordonet.

Se till att de korrekta kalibreringsstdden finns.

Hall lokalen ren och vélstadad.

Anvand fordonets verkstadshandbdcker vid behov.

Luftfjadringssatsen levereras for fyra hérn. Om en del ar avsedd for ett specifikt hérn markeras det med hjalp
av ett fargat klistermarke. Montera luftledningarna i enlighet med det fargkodningssystem som VB-Airsuspension
anvander.

Folj alltid fordonstillverkarens omvandlingsanvisningar, savida inte annat uttryckligen anges i denna handbok.
Markera de borttagna delarna for att sékerstélla att de monteras tillbaka i ratt fordon.

Alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sakerstalla att de fungerar korrekt.

Dra alltid at medféljande muttrar och bultar med specifikt vridmoment, om inte annat anges i den har manualen. |
sa fall ska du folja fordonstillverkarens riktlinjer.

Mark bultférbindelsen med sékerhetskontroll-fargmarkor.

Om andringar gors av det ursprungliga rostskyddssystemet maste det atgardas omedelbart. Spreja vax eller
anvand nagon annan skyddande belaggning for detta andamal.

Montera alltid tillbaka avlagsnade ror och kablar pa samma satt som de ursprungligen var installerade.

Fast ror och kablar med ett tillrackligt antal kabelbindare. Se ftill att kablarna inte kan hamna under nagon
spanning.

Se till att det inte finns nagra snava bdjar i luftledningarna och att de inte kan bockas eller skava mot andra delar.
Fast aldrig luftledningar, kablar eller andra delar vid fordonets bromsledningar.

Matarkabeln maste vara minst 100 mm fran ABS/ESP-blocket, sensorerna och annan styrutrustning.

Kablar far inte dras ovanfor eller tvars dver batteriet.

Lamna inte kvar nagra verktyg, rengéringstrasor eller annat material efter avslutat arbete.

Kontrollera systemet for lufttdthet efter monteringen.

Kontrollera att luftbalgarna alltid har ett allsidigt avstand pa minst 10 mm vid maximalt tryck.

Efter montering, kontrollera luftfiadringen efter checklistan. (Denna checklista ska arkiveras hos aterforséljaren
och maste vara tillganglig for VB-Airsuspension for inspektion pa begéaran.)

Folj fordonstillverkarens instruktioner, inklusive nar du parkerar fordonet.

GOAr en provkdrning med fordonet efter monteringen.

Axel: Kalibreringshojd: Bestéliningsnummer:

Bakaxel X=520 MM 009 000 00 97

Luftfjadringssatsen levereras for fyra hérn. Om en del ar avsedd specifikt for ett hérn
markeras det med hjalp av ett fargat klisterméarke.

Férg Beskrivning
Gron Vénster bak
Svart Hoger bak

B} 730105102603 v2.1




3. MONTERING AV LUFTFJADERSATS FOR BAKAXEL

3.1 FORBEREDELSER

1. Stotta upp fordonet och axeln ordentligt.

2. Om fordonet har xenon- eller LED-strélkastare ska
hdjdsensorstaven for xenon-/LED-justering lossas.

3. Lossa bara stétdamparna nertill.

A Endast bultarna ateranvands

4. Avlagsna endast krangningshdmmararmens
hallare vid axeln.

A Bultarna ateranvéands.

5. Sank ned axeln.

A Se till att bromsslangarna inte ar strdckta.
6. Avlagsna originalskruvfjadrarna.
7. Avlagsna gummidverplattorna fran fordonet.

B} 730105102603 v2.1



3.2 LUFTBALGAR

1. Satt monteringsbussningarna mellan bottenplattan ‘
och chassit ovanfor fjddersatet. .
2. L&agg distansringen av plast mot metallskivan.

2 x forsédnkt insexskruv M6 x 30
@ 6 Nm
3. Satt den dvre monteringsplattan i den vanstra

monteringsbussningen.

Se till att monteringsplattan sitter
ordentligt pa plats.

>

2 x forsdnkt insexskruv M8 x 30

9Nm

4. Satt den dvre monteringsplattan i den hégra
monteringsbussningen.

Se till att monteringsplattan sitter
ordentligt pa plats.

>

2 x forsdnkt insexskruv M8 x 30

9Nm

5. Placera luftfjaderhallarna med luftfjadern for
bakaxeln i krangningshdmmararmens hallares
position.

6. Satt de dvre bultarna pa plats. Skruva inte at dem
annu.

2 x originalbult

ONm

A Vénster och hoger bélghallare skiljer sig

at: gron etikett vanster, svart etikett héger.

730105102603 V2.1



7. Sank fordonet.

8. Montera krangningshdmmararmens hallare i axeln
till vanster och till héger.

9. Satt de undre bultarna pa plats. Skruva inte at
dem &nnu.

2 x originalbult

@ ONm

10.  Montera luftfjidderns évre del i monteringsplattan till
vanster och till hdger.
Anvand en extern luftkalla och pumpa in en
liten mangd luft i luftfjadrarna for att underlatta
installationen.

4 x forsdnkt insexskruv M6 x 16

@ 9Nm

11.  Sank ned fordonet pa hjulen.
12.  Montera krdngningshdmmararmens hallare i axeln.

Ursprungliga fastelement

& 110 Nm

13.  Montera stétdamparna.
** Dra inte at bultarna dnnu. Dra at dem nar
fordonet ar i korhojd.

2 x flansmutter M14 x 1,5
2 x originalbult**
& 205 Nm

B} 730105102603 v2.1



3.3 HOJDSENSORER

1. Montera hojdsensorerna pa hojdsensorskydden.

4 x bult M5 x 10
4 x bricka M5
& 5Nm
2. Montera héjdsensorskydden i chassit.
2 x bult M8 x 90 8.8
2 x bricka M8
2 x flanslasmutter M8
& 20 Nm
3. Montera kullederna pa kulledsstagen.

Kullederna maste peka mot fordonets
insida och monteras i det bakre halet.

4. Placera kulledsstagen pa fjadringsarmarna.

4 x flansbult M6 x 16

% 8Nm

IB) 730105102603 v2.1



5. Kontrollera héjdsensorstavarnas langd (L =
242 mm) uppmatt fran centrum till centrum.

6. Montera hojdsensorstavarna pa hojdsensorer och
kulleder.

7. Fast hdjdsensorstavarna genom att trycka in
kldmmorna.

A\

3.4 KOMPRESSOR

1. Skruva ner de tva muttrarna pa kompressorfastet.

2 x flinslasmutter av stal Mé

&y 0Nm

Min. 3 mm

Dra inte at muttrarna for fullt utan lamna
ett mellanrum pa 3 mm.

K1 730105102603 v2.1



2. Montera de tva kompressorboxhallarna pa chassit
intill bransletanken.

4 x flansbult M8 x 25
&y 30 Nm

3. Skjut upp kompressorboxen pa
kompressorboxhallaren.

4. Dra at muttrarna.

4 x flanslasmutter av stal M6

@ 8Nm

K2} 730105102603 v2.1



3.5 KABELHARVA

1. Dra kablaget 6ver kompressorboxhallaren mot
fronten.

2. Fast kabeln i kompressorboxhallarens ovansida
med hjalp av de medféljande kabelbindarna.

3. Dra kablaget tillsammans med insugsledningen

mot fordonets front.

4. Dra kablaget utmed golvplattan och upp till
motorutrymmet.

Anviénd tillrdackligt med kabelbindare fér
att fasta kablarna!

5. Dra kompressorns insugsledning éver
bromsservoenheten.

6. Kapa av insugsledningen till en 1angd av ca
35—-40 cm, uppmatt fran servoenhetens ovansida.

7. Skar av insugsledningens ande i en vinkel.

8. Dra kablaget under bromsservoenheten till
batteriets baksida.

9. Ta bort den réda skyddskapan fran batteriets
pluspol.

10.  Anslut den gula och den roda kabeln till batteriets
pluspol (+).

K23 730105102603 v2.1



11.  Anslut den bruna kabeln till jordpunkten (-) i
karossen bredvid ABS-blocket.

12. Dra kablaget 6ver servoenheten bakat i riktning
mot Nissans kabeltyll.

13.  Gor ett extra hal i kabeltyllet stort nog for att VB-
kablaget ska kunna passera igenom till hytten.

14.  Dra kablaget genom kabeltyllet till insidan.

A Anvénd tillrdckligt med kabelbindare fér

att fista kablarna!

KB 730105102603 v2.1



Sékringshallaren kan skilja sig fran
sdkringshallaren pa bilden

15.  Anslut de tva gula kablarna till sdkringshallaren
som sakringen F2 7,5 A senare kommer att
anslutas till.

16.  Anslut de tva réda kablarna till den sakringshallare
som sakringen F1 40 A senare kommer att
anslutas till.

A Sétt i sakringarna senare; se avsnitt 4.

17.  Montera sakringshallaren under instrumentbradan.

K 730105102603 v2.1



3.6 SIGNALKONTAKTER

1. Dra kablaget till mittkonsolen i hytten.

2. Avlagsna mittkonsolens plastdel (lyft forsiktigt
uppat och bakat).

3. Avlagsna mittkonsolens plastdel (lyft forsiktigt
uppat).

4. Avlagsna de tva bultarna fran mittkonsolen.

5. Lyft mittkonsolen nagot baktill och dra ut
den gréna kabeln med den svarta kontakten
(handbromssignal).

6. Anslut den bla kontakten pa VB-kablaget till den
svarta kontakten.

7. Dra kabeln med den réda kontakten till
handbromsbrytaren.

KB 730105102603 v2.1



8. Anslut den réda kontakten pa VB-kablaget ill
handbromsomkopplaren.

9. Avlagsna mittkonsolens plastdel (dra den forsiktigt
bakat).

10.  Anslut den vita kabeln pa VB-kablaget (kontakt
15+) till 12 V-uttaget.

11. Kapa den vita kabeln till en ldngd av ca 50 mm,
uppmatt fran den svarta plastkapan.

12.  Anslut de tre kablarna med en isolerad kontakt.

13.

Anvénd kabelskorna som medféljde
VB-kablaget. Vik 6ver dem en gang innan
vdrme appliceras. Skydda kablarna med
tejp innan kontakterna sétts tillbaka.

14.  Satt tillbaka mittkonsolens plastdelar.

KB 730105102603 v2.1



3.7 FJARRKONTROLL

1. Anslut fjarrkontrollkontakten till VB-kablaget.

2. Dra fjarrkontrollens kablage under mittkonsolen till
satet.

3. Placera fjarrkontrollen i tillbehdrsladan mellan de
tva framsatena.

3.8 LUFTTANK

1. Montera luftkopplingarna i lufttanken.

Luftkopplingen maste sitta monterad pa
fordonets framsida.

1 x luftkoppling M22 > 1/8 M22
tum

&y 30 Nm

1 x luftkoppling 6 mm

& 3Nm

2. Montera lufttankens monteringshallare.
2 x bult M12 x 25
2 Xx bricka M12

& 70 Nm

K 730105102603 v2.1



3. Avlagsna de tva bultarna (om de finns) fran
dragkrokshallaren.

A Bultarna far INTE ateranvdndas.

4. Montera lufttanken i chassit.

2 x bult M12 x 40 x 1,25
2 x bricka M12

& 110 Nm

5. Montera den gula luftledningen till lufttanken.

6. Dra den gula luftledningen till kompressorboxen.

Notera fadrgmérkningarna.
Se avsnitt 2 "Monteringsanvisning”.

7. Dra den gula luftledningen till kompressorboxen.

Anvénd tillrdckligt med kabelbindare fér
att fasta kablarna!

8. Montera den gula luftledningen pa
kompressorboxens ventilblock.
9. Montera den grona luftledningen pa

kompressorboxens fordelningsblock.

10. Montera den svarta luftledningen pa
kompressorboxens fordelningsblock.

11.  Om du har bestillt alternativet "Nédventil
installt”, installera det hér férst innan du
fortséatter i den hdr handboken.

Forsegla de oanvanda kontakterna.

KB 730105102603 v2.1



12.  Montera tackkapan.

6 x gangad spik

13.  Montera filtret pa insugsledningen.

A\

Anvénd tillrdckligt med kabelbindare fér att
fdsta kablarna!

14. Fast etiketten A pa kompressorboxen.

A
AR RRCRE AT B

RN = WH R M= XK,

T2
Ko
M 4

airsuspension

15.  Fast skyddsfilmen éver klistermarket.

3.9 LUFTLEDNINGAR OCH HOJDSENSORKABLAR
1. Dra hdjdsensorkablarna och luftledningarna utmed
bransletanken till fordonets baksida.

A\

Se till att kablarna och kontakten inte kan
strickas.

2. Dra hdjdsensorkablarna utmed chassit till den
vanstra hdjdsensorn.

Anslut kabeln till den vanstra héjdsensorn.

4. Anslut den gréna luftledningen till den vanstra

o

w

luftbalgen.

A

Anvaénd tillrédckligt med kabelbindare fér
att fasta kablarna!

KB 730105102603 v2.1




5. Dra den hogra hdjdsensorkabeln tillsammans med
den svarta luftledningen utmed chassits tvarbalk till
fordonets hdgersida.

6. Anslut kabeln till den hdgra héjdsensorn.
7. Anslut den svarta luftledningen till den hégra
luftbalgen.

(©)

3.10 VARMESKYDD

1. Placera rérklammern pa chassits tvarror nara den
hogra luftbalgen pa det satt som visas.

2. Montera varmeskyddet i rérklammern och chassit i
luftfiadringens ovankant.

2 x flansbult M6 x 16
2 x flinslasmutter av stal M6

@ 8Nm

3.11 GARANTIETIKETTER

1. Fast de medféljande garantietiketterna A + B pa
B-stolpen pa passagerarsidan.
2. Fast skyddsfilmen dver klistermarket.
A B
AL AR EIE T3] [
m-m-m alrs U:_FEI'-‘::GH ABE xxm
Vi AIR SUSPENSION KIT
airsuspension HOOCHIHOOHHHK

B2 730105102603 v2.1



4. KALIBRERING

Satt i sdkringarna i sékringshallaren.
(F1=40A+F2=75A).

Programmera VB-ASCU via SMT enligt manual
733105000001 i SMT.

Kalibrera fordonet via SMT, eller via stegen nedan:

PON-=

o

= © o N

1.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

Sla pa tandningen.

Dra handbromsen nagot.

Se till att fordonet vilar pa hjulen pa en plan yta.
Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang
(LED-lampan tands). Skriv in féljande kod inom 10
sekunder:

Lysdioderna pa fjarrkontrollen slocknar.
Hall /-knappen intryckt tills en lang ton hors.
Skriv in féljande kod inom 20 sekunder:

Kalibreringslaget har aktiverats.
|J_@)/[@_\J-Lampan och A-Iampan bdrjar blinka.
Tryck pa knapp 2 eller O for att hdja fordonet.
Placera kalibreringsstéden under fordonet.

Hall knapp 1 eller U intryckt sa att all luft kan
tdbmmas ut ur luftbalgarna.

Luftbalgen ar tom nar inget vasande ljud langre
kan horas.

Kalibreringshéjden har natts.

Hall ned knappen 7~ tills den langa tonen hors.
Koérhdjden har sparats.

Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang.
Kalibreringslaget ar sténgt.

Systemet startas om.

Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang.
/’-Iéget stangs.

Tryck pa knapp 2 eller O for att hdja fordonet.
Avlagsna kalibreringsstdden fran fordonet.

Stall in fordonet pa koérhojden.

Sla av tdndningen.

Dra at alla skruvar och muttrar som anges i
handboken med **.

Lat justeringen av stralkastarna kontrolleras av en
aterforsaljare.

Kontrollera fordonet med checklistan i denna
handbok.

LCcv
2C

Camper
2C

B2} 730105102603 v2.1




5. CHECKLISTA

Slutliga kontroller

1.1 |:| Sékerhetsregler och monteringsanvisningar har Idsts och foljts.

1.2 |:| Korhgjden &r korrekt kalibrerad.

1.3 [ ] Framaxel/bakaxel inriktad.

1.4 |:| Hojdsensorerna korrekt monterade.

1.5 |:| Stotdampare ventilerade.

1.6 |:| Bultforbindelser atskruvade till korrekt vridmoment och mérkt med sakerhetskontroll-fargmarkdr.
1.7 |:| Luftledningar, kablar och kontakter dr ordentligt fasta.

1.8 |:| Alla delar som togs bort har monterats tillbaka och kontrollerats for att sakerstlla att de fungerar korrekt.
1.9 |:| Systemet kontrollerat for lufttéthet.

1.10 |:| Avstandet kring luftbalgen kontrollerat.

1.1 |:| Id-klistermérke plus skyddsfilm, fist pa fordonet.

1.12 |:| Stralkastarjusteringen kontrollerad.

1.13 |:| Kalibrera vid behov om ADAS (Advanced Driver Assistance Systems).

1.14 |:| VB-ID-kort inuti bruksanvisningens forséttsblad.

1.15 Dokumentation finns i fordonet: |:| - Bruksanvisning

[_]- TOV-/ABE-dokumentation

|:| - Fordonsdokumentation i originalform
1.16 |:| Batterispanning ( <12,4 volt = laddning).
1.17 |:| Ringtryck korrekt.

Systemfunktioner

24 [ ] * Lyft manuellt.

22 [ ] * Lagre automatiskt.
23 [_] * Sink manuellt.

24 [_] * Lyft automatiskt.

25 |:| Provkdrning genomford.

[] SYSTEM OK

* Ej fér VB-NivoAir

Slutférd som en sann och korrekt post:

Datum: VIN:

Férsaljare: _ _ _ _ _ _ _ __ ___________ VB-ID-nr.:

Satsnummer:

Monteringsanvisningsnr.: Version:

Denna checklista ska arkiveras hos aterforséljaren och maste vara tillganglig fér VB-Airsuspension for inspektion pa begéran.

E23 730105102603 v2.1



2 | n | | | P o | B | 5 | S | v | ¢ | Z |
09710000 ONdI | PeniSsel SJUBI [V
oV | 8 [ e | 608100°0 asumeq —
262pvZ SIEO 16+ XO4 e~
XV O¢ 4PIINg -aA 40172 SLEO L6+ 18l
oo gIsUBdSNS ae
NVRISVIA INNIN / 110313 £ Bomueyuoy e -
uoyouBiseq
MO Y ToouBg
" B SIoF G UMBIa At
9L 805 0L-¢co-6L ¥ u_ WIS upr ~—
§Lo8 OsI €9€ NaN AW -89/¢ OSI
poiois soun ewioon 5o | puowoiol | ssounos soopns | Busumienpisues] o 7 E® —

nosv

@

SV iy 4 [Pnnnnnnnnnnnnannnnnnnnnnnnnnnnannnn|
\\llll/ \\llll/ GREBLEBRNBRRBRNYBEEI30R00IC00vovonswn Umﬂ_,o

[[TITIN] (KX ] ] [ITIX]|
COHCO e ,
ub Bm_ -

1]
(]

1

1

1
L.
_Im
(a]
_Iw
o
TTID

mﬁo 9D

°
N @
Y&

[ Ere— i =P vS
qazk —HHS v
2 i UL oo [|L:
N,W RESS8L NN 338 o
oz 11 29 £g

9GSV E £V S 9 D

o0 o

(K]
<+ w0
I
w3
ey
0
ey
aovno

'l
>

>
lE_______-__-_.(y_

7}
(7]

2Ll

_>_ 1
e = = — i — -
N

oy ms

:
-
>-+'->
E
f

@
>
>
o
>

rj* 3
’lj N
583
[REXN]
ui

0% 0! E—

o gD

0piq

OF e G0 05

B2 730105102603 v2.1

3
c
(=]
- — | —

r
1

L .

+S1

+0€

a3ads

6. KOPPLINGSSCHEMA




Namn Beskrivning Namn Beskrivning
ASCU VB-ASCU (elektronisk styrenhet) Férgkodning (gul med kabelnummer anges inte)
AS3 Luftbélg, vanster bak bl Bla
AS4 Luftbélg, hdger bak br Brun
Ctla Kontakt, 1-stifts, handbroms ge Gul
Ct1b Kontakt, 1-stifts, handbroms gn Gron
Ct2a Kontakt, 2-stifts, kompressorintag ro Rod
Ct2b Kontakt, 2-stifts, utloppsventil pa kompressorn ro/ws Rod/vit
Ctba Kontakt, 5-stifts, kompressorreld rs Rosa
Ctba Kontakt, 6-stifts, vanster hojdsensor SW Svart
Ctob Kontakt, 6-stifts, hdger héjdsensor Vi Violett
Ctée Kontakt, 6-stifts, VB-matarkabel ws Vit
Ctof Kontakt, 6-stifts, fjérrkontroll 0,50 mm?
Ct6g Kontakt, 6-pin, kontaktalternativ (gul) 0,75 mm?
Ct10a Kontakt, 10-stifts, ventilblock 4,00 mm?
Ct35a Kontakt, 35-stifts, VB-ASCU —— = o Luftledningar
Co Kompressor
Da Instrumentbrada
Di Diod
Ds Andplugg
Ev Nodpéfyliningsventil (tillval)

F1 Sakring, kompressor, 40 A
F2 Sékring, VB-ASCU, 7,5 A
Hb Handbroms
Re Kompressorreld
Re Fjérrkontroll
S3 Hojdsensor, vanster bak
S4 Hojdsensor, hoger bak
S5 Trycksensor pa ventilblocket
Sd Luftljuddémpare/filter
Tank Lufttank
Vb Ventilblock
W1 Ventil for frdmre hogra luftbdlgen pa ventilblocket
W2 Ventil for bakre vdnstra luftbdlgen pa ventilblocket
W3 Ventil fér bakre hégra luftbalgen pa ventilblocket
W4 Utloppsventilen fér att ventilera luft pa ventilblocket
W5 Ventil for framre vanstra luftbdlgen pa ventilblocket
W6 Utloppsventil pa kompressorn

B} 730105102603 v2.1




B 730105102603 v2.1



B 730105102603 v2.1



B2 730105102603 v2.1



VB-AIRSUSPENSION,
INCREASED COMFORT, BETTER DRIVEABILITY, MORE SAFETY.

“7301 05102603 SE V2.1 “

www.vhairsuspension.com




